GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

TỈNH TRÀ VINH

BAN TRỊ SỰ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP CHỨNG NHẬN TĂNG NI

Kính gửi:

           - Ban Thường trực HĐTS - Ban Tăng sự TƯ GHPGVN;

           - Ban Trị sự GHPGVN tỉnh Trà Vinh.
Con pháp danh:……………………………………………………………………….

Thế danh: ……………………………………………………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………., Nơi sinh: ………………..……………

Giấy CMND/CCCD số: …………, cấp ngày: …………., nơi cấp: …………………

Hộ khẩu thường trú: ……………………………..…..……………………………….

…………………………………………………………………………...……………

Hiện tạm trú tu học tại chùa/tịnh xá/tịnh thất: …………………………..……………

…………………………………………………………………………...……………

Đã thọ giới Tỳ kheo, ngày, tháng, năm: …………………….tại Chùa: …..…………

Do Ban Trị sự GHPGVN tỉnh: ……………………………………………... tổ chức.

Bổn sư (Y Chỉ sư):…………………………………………Địa chỉ Bổn sư, (Y Chỉ sư: ………………………………………………........................................................

Trình độ:           + Học vấn: .……………..…..……………………………………….

                          + Phật học: ………………………………………………………….

Kính trình Ban Trị sự GHPGVN tỉnh Trà Vinh, xác nhận đề nghị đến Hội đồng Trị sự - Ban Tăng sự Trung ương GHPGVN cho phép con được đăng ký danh bộ Tăng Ni GHPGVN và cấp giấy Chứng nhận Tăng Ni cho con.

	Hồ sơ đính kèm:

- 02 bản sơ yếu lý lịch (dán hình và xác nhận của Chính quyền);

- 02 Bản sao CMND (có thị thực);

- 02 Bản sao chứng điệp Tỳ kheo/Tỳ kheo Ni (có thị thực);

- 02 ảnh 2x3 (chụp thẳng)

   + Tăng: áo tràng nâu hoặc h ậu vàng;

   + Ni áo tràng lam hoặc nhựt bình lam;

   + Nam tông/Khất sĩ: y phục theo hệ phái
	…………….. Ngày …. tháng ….. năm …..

Kính đơn

……………………………

	 Xác nhận và chứng chuyển của Ban Trị sự GHPGVN huyện thành phố
	Xác nhận và đề nghị của Ban Trị sự

GHPGVN tỉnh/thành